
Zarządzenie Nr  28/U/2011 r.   

Burmistrza Czaplinek  

 z dnia  28 czerwca  2011r.  

 

w sprawie wprowadzenia: „Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie 

Miejskim w Czaplinku” 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca  2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Czaplinku 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  Regulamin o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie po upływie 14 dni  

od podania Regulaminu wynagradzania pracownikom do wiadomości poprzez wyłożenie               

w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Czaplinku i jest on do wglądu na stanowisku 

prowadzącym sprawy kadrowe. 

 
§ 2 

Tracą moc: 

a)  zarządzenie Nr 13/U/2009  Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 kwietnia 2009r. 

w sprawie wprowadzenia: „Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Czaplinku”,  

b)  zarządzenie  Nr 14/U/2009  Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek  z dnia 15 kwietnia 

2009r.  w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Czaplinku”. 

          § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek.  
 

          § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 


